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Çankaya Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, 5 Haziran Dünya Çevre Günü kapsamında bu yılın

teması olan "Dünya Bize Emanet" sloganıyla İsmet İnönü Parkı'nda kapsamlı bir çevre etkinliği düzenledi. 

Sivil toplum kuruluşları, mahalle muhtarlıkları, eğitim kurumları, özel sektör temsilcileri ve çok sayıda vatandaşın bir araya

geldiği etkinlik, çevre bilinci ve sürdürülebilir yaşam temalarını ön plana taşıdı.

Açılış konuşmasını Çankaya Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Dr. Filiz Aydın yaptı. Aydın, çevrenin

korunmasının ortak bir sorumluluk olduğuna dikkat çekerek, "Dünya Bize Emanet" anlayışıyla doğal kaynakların korunması

ve gelecek kuşaklara yaşanabilir bir çevre bırakılması için yerel yönetimler, sivil toplum, yurttaş ve gençlerin birlikte hareket

etmesi gerektiğini vurguladı.

Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcısı Sayın Aydın Özsoy'un katılımıyla düzenlenen etkinlik alanında kurulan stantlarda geri

dönüşüm, su verimliliği, biyolojik çeşitlilik, iklim değişikliğiyle mücadele ve sürdürülebilir yaşam konularında bilgilendirme

çalışmaları yürütüldü. Atölyeler, ileri dönüşüm sergisi, fotoğraf alanları ve uygulamalı etkinlikler gün boyunca yoğun ilgi

gördü. Çocuklara yönelik özel atölye ve eğitim çalışmalarıyla çevre bilincinin erken yaşlarda kazandırılması da hedeflendi.

Etkinlikte Let's Do It Türkiye, Biyoçeşitlilik Araştırma Derneği, Çevre Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, Türkiye Ormancılar

Derneği, ODTÜ Ekosam Öğrenci Topluluğu ile Birlik Mahallesi ve Şehit Cengiz Karaca Mahallesi muhtarlıkları çevre alanındaki

çalışmalarını ve farkındalık faaliyetlerini katılımcılarla paylaştı. Etkinliğe katılan Tekno Geri Dönüşüm firması ise çocuklara

çeşitli spor malzemeleri hediye ederek çevre bilincinin teşvik edilmesine katkı sundu. Organizasyona yemek sponsorluğuyla

destek veren Harbi Döner'e katkıları için teşekkür edildi.

"Dünya Bize Emanet" mesajının öne çıktığı etkinlikte, sivil toplum kuruluşları, özel sektör temsilcileri, mahalle muhtarlıkları

ve vatandaşlar çevrenin korunmasının ortak bir sorumluluk olduğu konusunda buluştu. Dünya Çevre Günü vesilesiyle bir

araya gelen tüm paydaşlar, Çankaya'da bugün olduğu gibi her gün; temiz bir çevre, sağlıklı bir kent ve sürdürülebilir bir

gelecek için birlikte çalışma kararlılığını bir kez daha ortaya koydu.


